青海省财政厅文4

L
L
I

卜
旷
卜
︱

青财农字 E2020〕 264号

青海省财政厅关于下达 2020年第一批

省级财政专项扶贫资金的通知

有关市 (州
)、 县财政局 :

根据省政府 《关于印发 2020年省级财政支农和扶贫专项资

金整合安排方案的通知》(青政办函 E2020〕 29号 )和省扶贫局

《关于切块下达 2020年度省级财政扶贫资金分配建议的函》(青

扶局函 E2020〕 15号 ),经研究,现切块下达 2020年第一批省

级财政专项扶贫资金 51955万 元,资金直拨到县。列 2020年支

出功能分类科目:2130505,生 产发展;经济分类科目,政府经

济分类科目:50399,其他资本性支出;部 门经济分类科目:31099,

其他资本性支出。

请各地、各单位按照省政府办公厅印发的《关于支持贫困县

| ′c

由

开展统筹整合使用财政涉农资金试点工作的实施意见》(青政办

E2016〕 123号 )要求,结合各地脱贫攻坚规划,统筹安排使用

资金,充分发挥资金使用效益。

附件:2020年度第一批省级财政扶贫资金安排表
J
`

一△
、

··

h
力

解

懒

3月0

孵

\

2 曰
冖

·

Q
J

1
上

:

幻
哆、·

‘

信息公开选项∶主动公开

“

抄送:省政府办公厅秘书六处,省扶贫局,人行西宁中心支行国库处,

有关市 (州
)、 县扶贫局,本厅预算处、国库处、监督检查局 ,

存档。

青海省财政厅办公室 2020∠F3月 13|日 印发

`

t

附表 :

2020年度第一批省级财政扶贫资金安排表

单位:万元

地 区 省级资金 备注

合计 51955

西宁市 9611

大通县 每968

2 湟源县 80

3 湟中县 4563

海东市 23461

吐 民和县 5287

乐都区 12茌32

6 平安区 73

7 互助县 2939

8 化隆县 2661

9 循化县 69

海西州 14834

10 都兰县 14531

天峻县 51

12 德令哈市 22

13 格尔木市 20

14 乌兰县 210

四 海南州 781

15 共和县 378

16 贵德县 109

17 贵南县 94

18 同德县 93

19 兴海县 107

五 海北州 463

20 门源县 280

21 祁连县 71

22 海晏县 42

23 刚察县 70

第 1页 ,共 2页

5

/` 黄南州 728

24 同仁县 315

25 尖扎县 101

26 泽库县 233

27 河南县 79

七 玉树州 1280

28 玉树市

29 称多县 363

30 囊谦县 230

31 杂多县 201

32 治多县 127

33 曲麻莱县 117

`k

果洛州 797

34 玛沁县 110

35 甘德县 308

36 达 日县 123

37 班玛县 100

38 久治县 75

39 玛多县 81

第 2页,共 2页

242

心

d
●

`I黜。·丿

湟源县财政局文件
功累i贝才

ˉ
 (2020) 122|号

关于下达2020年第一批省级财政

专项扶贫资金的通知

县扶贫局 :

根据青财农字 120201264号 文件要求,现下达2020年第一

批省级财政专项扶贫资金80万元,此款请列2020年支出功能分类

科目:2130505,生产发展;政府预算支出经济分类科目:50399,

其他资本性支出;部 门预算支出经济分类科目:31099,其他资

本性支出。

请按照省政府办公厅印发的《关于支持贫困县开展统筹整合

使用财政涉农资金试点工作的实施意见》 (青政办 120161123

号)要求,结合各地脱贫攻坚规划,统筹安排使用资金,充分发

挥资金使用效益。

2